
 Obecní úřad Křešín 
 Křešín 21 
 262 23 Křešín 

 
 
 
 
Obec Křešín                                                                                                                                                            IČO 00242560 
Telefon: 318 692 128        DIČ CZ00242560  
email: oukresin@tiscali.cz                                                                                                                                   Kód obce: 540 587 
Úřední hodiny: Pondělí 18-20.00 hod                                                                                                               Kód KÚ: 676 101 
Datová schránka: zyva76v                                                                                                                                   č.ú.: 16520211/0100 
 

 
 
 
 

OUKRE/05/2024 

Dotaz: 
Žádám o sdělení: 

1) Kdo v obci odpovídá za plnění nařízení GDPR (jmenovitě)? 

2) Využívá obec jakoukoli třetí osobu ke konzultacím v oblasti GDPR? 

3) Pokud obec využívá jakoukoli třetí osobu v oblasti GDPR, žádám o poskytnutí smlouvy či 

smluv, které má obec s touto osobou uzavřené. 

4) Žádám o poskytnutí veškerých faktur či vyúčtování, které obec za rok 2024 této osobě zaplatila. 

Odpověď: 
Obecní úřad Křešín, Křešín 21, 262 23 Křešín obdržel dne 29.12.2024 rozhodnutí o stížnosti  pro žádost 

evidovanou jako č.j. OUKRE/05/2024 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím), kdy předmětem  podané žádosti 

je sdělení a poskytnutí těchto informací:  

ad1) Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) odpovídá za plnění nařízení GDPR správce 

osobních údajů (Obec Křešín). 

ad2) Obec Křešín využívá pověřence pro ochranu osobních údajů, kterého má povinnost jmenovat dle 

článku 37 odst. 1 písm. a) obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Služby pověřence pro ochranu 

osobních údajů poskytuje obci Křešín Jakub Hendrich. 

ad3) Poskytnutí anonymizované smlouvy jedná se o fyzickou osobu, která neposkytla souhlas se 

zveřejněním osobních údajů. 

ad4) Poskytnutí anonymizovaných faktur za rok 2024 měsíc 1-11 fyzická osoba neposkytla souhlas se 

zveřejněním osobních údajů. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:oukresin@tiscali.cz

